ESTADO DA BAHIA

CAMARA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE

AGOSTO/2021

PROCESSO DE PAGAMENTO N° 127

DATA: 23/08/2021

CREDOR:

CONTA:

COOPERATIVA DE CREDITO DO SERTAO BAIANC LTDA - SICOOB SERTAOQ

DESPESA EXTRA-ORCAMENTARIA

Sicoob - Empréstimo Consignado

| (o —

VALOR BRUTO: 11.351,03

VALOR DAS DEDUGOES: 0,00

VALOR LiQuIDO: 11.351,03

PAGAMENTOS:

BANCO ! CONTA ! NOME | DOC VALOR

Banco Bradesco S.A. 35955 MOVIMENTO CMXX - 2683288 11.351,03
BRADESCO

Data: 23/08/2021

Contabilis - Gestdo Pablica / /



ESTADO DA BAHIA

CAMARA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE
Processo de Pagamento Extra

AGQOSTO/2021
Processo Pagamento: 127
— FORNECEDOR
Nome: COOPERATIVA DE CREDITQO DO SERTAQ BAIANO LTDA - SICOOB SERTAQ CNPJICPF: 02.057.584/0001-67
Enderego: PC HONORATO GONCALVES Compl: PREDIC
Bairro: CENTRO Cidade: Pintadas UF: BA
— HISTORICO
DEPESA COM PARCELAS DE EMPRESTIMOS CONSIGNADOS, DESCONTADAS DA FOLHA DE PAGAMENTOS DOS VEREADORES, MES 08/2021.
Conta Retengdes Valor OBIN° Documento/Conta
2188101150008 - Sicoob - Empréstimo 0,00 2683288 - 35955 - MOVIMENTO CMXX -
Consignado BRADESCO
ONZE MIL E TREZENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E TRES CENTAVOS 11.351,03
Total Retido: 0,00
Total Liquido: 11.351,03

Data: 23/08/2021

Autorizo o pagamento deste processo O processo foi pago conforme autorizagao

\«Dﬁﬁo(m

LAURA DA SILVA SANTOS
PRESIDENTE Mat.258 1* SECRETARIA | TESOUREIRA Mat.301

Contabilis - Gestao Publica / / Pagina 1de 1



Comprovante de Transagao Bancaria
Transferéncias Para Contas de Quiros Bancos (TED)

Dala da operagao: 23/08/2021 - 12h20

N° de controle: 26877 1412751863224 | Decumanta: 2683288

Conta de débito:  Agéncia: 3548 | Conta: 06003595-5 | Tipo: CONTA CORRENTE

Empresa: CAM VER DE XIQUE XIQUE / CONSIG | CNPJ: 016.447.468/0001-89

Nome do favorecido: SICOOB SERT ©
CHNPJ: 02,057.584/0001-67
Conia de crécito: Banco: 756 - BANCO COOPERATIVO SICOOB S.A. - BANCO | Agéncia: 1 | Conta: 3625000007
Tipe de conta. CONTA-CORRENTE INDIVIDUAL
Finalidade 28 - LIQUIDAGAO EMPREST CONSIGNADOS
Valor RS 11.351,03

Tarifa: R$ 11,08

Valor lotal: R$ 11.382,08

Tipo de transferéncia:  TED - Titularidade Diferente
Crédito disponivel no mesmo dia da data de débito

Data de débito:  23/08/2021

A larifa & cobrada por transferéncia realizada e para as operagfes agendadas podera sofrer alleragho de acordo com o8
valores vigentes na data do débito

Autenticagdo

Imr pleWozix
! RoodskIT yb

SAC - Servigo de Al Bradesco Deficiente Auditive ou de Fala  Cancelamentos, Raclamagtes & Demais telafones
Apoic ao Cliente 0800 704 8383 (BOO 722 0089 Informages. Atendimento 24 horas, 7 diss constifte o site
T SEmana. Fale Conosco

Quvidoria 0800 727 9833  Atendimento de segunda a sexta-Teira, das 8h és 1Bh, exceto feriados.




SISBR 2.0 - Plataforma de Crédito

Relatério de Parcelas a Vencer

25 - COOPERATIVA DE CREDITO DO SERTAO BAIANO LTDA - SIC

NTRAL 1002 - COOPERATIVA DE CREDITO DO
SERTAO BAIANO

PRESA 1005936 - CAMARA MUNICIPAL DE

XIQUE-XIQUE

ante Matricula

Operagao
0663-0 295
80037-2

0664-9 292
80038-9

0816-1 301
80054-4

0818-8 463
80061-4

1158-8 393
80352-4

3665-0 461
82882-6

Modalidade

CCcP

Parcela Vencimento

ESERMILSON ROCHA
7 25/08/2021

DELMARTIM MARQUES

MASILIFEIN A

-

LAURA DA SILVA SANTOS

7

NEILTON FERREIRA DOS

CARNTAO

7

NILSON MARTINS DOS ANJOS
7

JOSE PESSOA DE CARVALHO
4

3025 - SICOOB - PA

Valor Parcela

2.278,80
2.278,80

2.278,80
2.278,80

2.278,80
2.278,80

2.278,80
2.278,80

1.138,86
1.138,86

1.096,97
1.096,97

11.351,03



Estado da Bahia
CAMARA MUNICIPAL DE XIQUE XIQUE

Relagao de Movimentos por Evento

Selecao: Somente desconlos; Evenlo = 341

Cédigo Funcionario

Pagina: 1/1
Data: 20/08/2021

Folha: Mensal - Més/Ano: 06/2021
Seqiléncia: 1

Lote(s): 1
Valor Informado Valor Calculado

Evento: 341 CONSIGNAGCAO SICOOB SERTAO Tipo do Evento: Desconto

292 DELMARTIN MARQUES NOGUEIRA
295 ESERMILSON ROCHA

301 LAURA DASILVASANTOS

393 NILSON MARTINS DOS ANJOS

461 JOSE PESSOA DE CARVALHO

463 NEILTON FERREIRA DOS SANTCS

Total de funcionarios: 6

Total geral de funcionarios: 6

7147 2.278,80
7147 2.278,80
747 2.278,80
7/47 1.138,86
4/44 1.096,97
7147 2.278,80
Total do evento: 11.351,03



